Exame de Comprovação de Habilidade Musical - ECHM – 2024.1/ Cabo Especialista Temporário – CET - Segundo

Termo de Retificação do Edital - ECHM 2024.1

SEGUNDO TERMO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL - ECHM 2024.1

MINISTÉRIO DA DEFESA EXÉRCITO

BRASILEIRO

14° BATALHÃO DE INFANTARIA MOTORIZADO REGIMENTO

GUARARAPES

BANDA DE MÚSICA DO COMANDO MILITAR DO NORDESTE

EXAME DE COMPROVAÇÃO DE HABILIDADE MUSICAL - ECHM – 2024.1/ CABO ESPECIALISTA

TEMPORÁRIO – CET

Art.  1°  Fica  RETIFICADO  o  item  14  –  CRONOGRAMA  INICIAL  DE

ATIVIDADES, passando a conter a seguinte redação:

Ord Evento Data Local

26 INSPEÇÃO DE SAÚDE – (IS) 16 JUL 24 Endereço eletrônico:

www.14bimtz.eb.mil.br

27 Resultado da Inspeção Saúde 17 JUL 24 Endereço eletrônico:

www.14bimtz.eb.mil.br

28 Prazo recurso Inspeção Saúde 18  JUL 24 Organização Militar Sede de ECHM–

CSE

29 Inspeção de Saúde    em Grau de Recurso 19 JUL 24 Endereço eletrônico:

www.14bimtz.eb.mil.br

30 Chamada para o  Exame Aptidão  Física (EAF) 22 JUL 24 Endereço eletrônico:

www.14bimtz.eb.mil.br

31 EXAME DE APTIDÃO  FÍSICA (EAF) 23 e 24 JUL 24 Endereço eletrônico:

www.14bimtz.eb.mil.br

http://www.14bimtz.eb.mil.br/
http://www.14bimtz.eb.mil.br/
http://www.14bimtz.eb.mil.br/
http://www.14bimtz.eb.mil.br/
http://www.14bimtz.eb.mil.br/

Exame de Comprovação de Habilidade Musical - ECHM – 2024.1/ Cabo Especialista Temporário – CET - Segundo

Termo de Retificação do Edital - ECHM 2024.1

32 Divulgação resultado do EAF 25 JUL 24 Endereço eletrônico:

www.14bimtz.eb.mil.br

33 Prazo recurso EAF 26 JUL 24 Organização Militar Sede de ECHM–

CSE

34 Chamada Seleção  Complementar.

29 JUL 24

Endereço eletrônico:

www.14bimtz.eb.mil.br

35 SELEÇÃO COMPLEMENTAR 30 JUL 24 Endereço eletrônico:

www.14bimtz.eb.mil.br

36 Resultado Seleção     Complementar 31 JUL 24 Endereço eletrônico:

www.14bimtz.eb.mil.br

29

Chamada Incorporação                    EBCTM 01 AGO 24 Endereço eletrônico:

www.14bimtz.eb.mil.br

30 INCORPORAÇÃO         EBCTM 05 AGO 24 Endereço eletrônico:

www.14bimtz.eb.mil.br

Art. 2° Este termo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Jaboatão dos Guararapes, 25 de junho de 2024.

http://www.14bimtz.eb.mil.br/
http://www.14bimtz.eb.mil.br/
http://www.14bimtz.eb.mil.br/
http://www.14bimtz.eb.mil.br/
http://www.14bimtz.eb.mil.br/
http://www.14bimtz.eb.mil.br/